DELIBERAÇÃO Nº 030/2016 – CEAS/PR

 O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente nos dias 07 e 08

de abril de 2016, e no uso de suas atribuições regimentais,

DELIBERA

Art 1º  Pela aprovação da solicitação de pagamento da anuidade do FONSEAS – Fórum Nacional de

Secretarias de Assistência Social, com recurso da fonte 102 do Fundo de Combate a Pobreza ou 257 –

Detran/ PR, no valor de R$10.000,90 (dez mil reais e noventa centavos).

Art 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 08 de Abril  de 2016.

Rubens Marcon

Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°030/2016 CEAS/PR. Publicada no DIOE n°  9688  de 02/05/2016                                                                              1/1